## Oratio

Omnipotens sempiterne Deus, qui Slavoniae gentes per beatos Confessores tuos atque Pontifices Cyrillum et Methodium ad agnitionem tui nominis venire tribuisti: praesta, ut quorum festivitate gloriamur, eorum consortio copulemur. Per Dominum . . .

## Evangelium

† Sequentia s. Evangelii secundum Lucam  
c. 10, 1-11.

In illo tempore: Designavit Dominus et alios septuaginta duos: et misit illos binos ante faciem suam, in omnem civitatem et locum, quo erat ipse venturus. Et dicebat illis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in mes-

## Modlitba

Všemohoucí, věčný Bože, jenž jsi skrze své svaté vyznavače a biskupy Cyrila a Metoděje dal nám přijíti k poznání svého jména, uděl, abychom, z jejich slavnosti se radujíce, také v jejich společnost připojeni byli. Skrze Pána . . .

## Evangelium

Slova svatého Evangelia podle Lukáše  
10, 1—11.

Za onoho času: Vyvolil Pán ještě jiných sedmdesát dva a poslal je po dvou před sebou do každého města i místa, kam hodlal sám přijíti. I pravil k nim: »Žeň sice mnohá jest, ale dělníků málo. Proste tedy Pána žní, aby poslal dělníky na žeň svou. Jděte: hle, já posílám

sem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum, neque peram, neque calceamenta, et neminem per viam salutaveritis. In quamcumque domum intraveritis, primum dicite: Pax huic domui: et si ibi fuerit filius pacis, requiescet super illum pax vestra; sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete, edentes et bibentes, quae apud illos sunt: dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quamcumque civitatem intraveritis, et susceperint vos, manducate quae apponuntur vobis: et curate infirmos, qui in illa sunt, et dicite illis: Appropinquavit in vos regnum Dei.

Credo

Vás jako ovce mezi vlky. Nenoste s sebou měšce, ani mošny, ani obuvi, a nikoho na cestě nepozdravujte! Vějdouce do domu, řekněte napřed: „Pokoj domu tomuto.“ A bude-li tam člověk pokoje hodný, spočine na něm pokoj váš, pakli ne, vrátí se k vám. V tom domě pak zůstávejte, jedouce a pijíce, co mají: neboť hoden jest dělník mzdy své. Nepřecházejte z domu do domu. A když vejdete do města a přijmou vás, jezte tam, co vám předloží a uzdravujte nemocné, kteří jsou v něm, a rcete jim: „Přiblížilo se k vám království Boží.“

Credo

**Offertorium** Ps. 67, 36.

Mirabilis Deus in Sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi suae: benedictus Deus.

### **Secreta**

Preces nostras, quaesumus, Domine, et tuorum respice oblationes fidelium: uti tibi gratae sint in tuorum festivitate Sanctorum, et nobis conferant tuae propitiationis auxilium. Per Dominum ...

**Praefatio** pag. 240.

**Communio** Math. 10.

Quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine, dicit Dominus: et quod in aure auditis, praedicate super tecta.

### **Postcommunio**

Quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui nobis munera dignaris praebere coelestia, intercedenti-

**Obětování** Ž. 67, 36

Divuplný jest Bůh ve svých svatých. Bůh Izraelův dává moc a sílu lidu svému. Pochválen budiž Bůh.

### **Tichá modlitba**

Na naše modlitby, prosíme, Pane, a na oběti svých věrných shlédni, aby tobě byly o slavnosti tvých Svatých příjemné, nám pak zjednaly tvé slitovnosti pomoc. Skrze Pána našeho Ježíše Krista ...

**Preface** jako na str. 240.

**K přijímání** Mat. 10, 27.

Co vám pravím ve tmách, povězte na světle a co slyšíte v ucho, hlásejte na střechách.

### **Po přijímání**

Prosíme, všemohoucí Bože, abys, jenž nám ráčíš skytati dary nebeské, dal nám na pří-

bus sanctis tuis Cyrillo  
et Methodio, despiciere  
terrena concedas. Per  
Dominum nostrum...

mluvu svatých svých  
Cyrila a Metoděje i po-  
hrdati věcmi pozemský-  
mi. Skrze Pána našeho  
Ježíše Krista...

## MISSA PRO QUACUMQUE NECESSITATE MŠE V RŮZNÝCH POTŘEBÁCH

### Introitus

Salus populi ego sum,  
dicit Dominus: de qua-  
cumque tribulatione cla-  
maverint ad me, exau-  
diam eos: et ero illo-  
rum Dominus in perpe-  
tuum.

Ps. 77. Attendite popule  
meus legem meam: incli-  
nate aurem vestram in  
verba oris mei. *Ů. Glo-  
ria Patri.*

### Oratio

Ineffabilem misericor-  
diam tuam, Domine, no-  
bis clementer ostende:  
ut simul nos et a pec-  
catis omnibus exuas, et

### Vstup

Spása lidu jsem já,  
praví Pán. V kterém-  
koli protivenství volati  
budou ke mně, vysly-  
ším je a budu jejich  
Pánem na věky.

Ž. 77. Popatř, lide můj,  
na můj zákon. Nakloň-  
te ucha svého ke slo-  
vům úst mých. *Ů. Slá-  
va Otci... Spása li-  
du... na věky.*

### Modlitba

Nevýslovné milosrden-  
ství své nám, Pane, las-  
kavě prokaž, abys nás  
spolu i z hříchů všech  
vyprostil a od trestů za

a poenis, quas pro his meremur, eripias. Per Dominum.

### **Epistola**

Lectio Jeremiae Prophetæ Jer. 14.

Si iniquitates nostrae responderint nobis: Domine, fac propter nomen tuum, quoniam multae sunt aversiones nostrae: tibi peccavimus. Expectatio Israël, salvator ejus in tempore tribulationis. Tu autem in nobis es, Domine, et nomen tuum invocatum est super nos, ne derelinquas nos, Domine, Deus noster.